
hlavní rozhod í : Ivan Pasty ík A 0334
PHK: Stanislava Marešová B 0996 rozhod í na st elišti: Vratislav Mareš B 0533

Eva Marešová C 0901

Perkusní revolver - Mariette 

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 M
2 Kadavý František 51 0205 13302 10 10 10 10 9 9 9 9 7 7 90 M
3 Veleba Stanislav 63 0715 40965 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 I 
4 Sedlá ek Václav 53 0107 04896 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 M
5 Rolli Andreas 92 0311 38465 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 II
6 Kope ný Milan 46 0311 02164 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 85 I
7 Ku era František 47 0715 40220 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 I
8 Koula Vlastimil 54 0715 11844 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 I
9 Jur ík Tomáš 75 0311 23591 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84 III

10 Filipovský Ji í 46 0715 20316 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 72 III

Perkusní pistole civilní - Kuchenreuter

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Kadavý František 51 0205 13302 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6,3 89 M
2 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6,4 89 M
3 Kope ný Milan 46 0311 02164 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7,3 89 M
4 Rolli Andreas 92 0311 38465 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 II
5 Sedlá ek Václav 53 0107 04896 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 6,3 88 M
6 Koula Vlastimil 54 0715 11844 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 6,7 88 M
7 Ku era František 47 0715 40220 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7,0 88 M
8 Jur ík Tomáš 75 0311 23591 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 I 
9 Veleba Stanislav 63 0715 40965 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 II

10 Filipovský Ji í 46 0715 20316 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 M
10 Hofman Vladimír 64 0037 19746 10 10 10 9 9 8 8 7 7 7 85 II
12 Machá ek Josef 54 0311 38464 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 I
12 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 82 I 
14 Mareš Vratislav 38 0311 05460 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 80 II
15 Marešová Stanislava 75 0311 09956 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 73 III
16 Sikyta Václav 49 SKP 05833 8 7 7 6 6 2 1 1 1 - 39 -

esadlová pistole - Cominazzo

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Jur ík Tomáš 75 0311 23591 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 I 
2 Kadavý František 51 0205 13302 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77 II
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Perkusní pistole vojenská - Lorenz

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 M
2 Sedlá ek Václav 53 0107 04896 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86 M
3 Hofman Vladimír 64 0037 19746 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 II

Perkusní puška civilní - Vetterli

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Jílek Vojt ch 40 0173 23157 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 M
2 Vích Zden k 54 0192 35845 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 M
3 Sedlá ek Václav 53 0107 04896 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 M
4 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 I 
5 Sikyta Václav 49 SKP 05833 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 I 
6 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 I 
7 Mansfeld Jaroslav 48 KVZ 04-0491720 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 I 
8 Tollar Zden k 51 - - 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 II
9 Bursík Stanislav 45 0437 25007 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 81 II

10 Machá ek Josef 54 0311 38464 10 9 9 8 8 6 6 5 5 5 71 III

Perkusní puška vojenská - Lamarmora

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Vích Zden k 54 0192 35845 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 M
2 Kadavý František 51 0205 13302 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 M
3 Hofman Vladimír 64 0037 19746 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 II
4 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 I
5 Bursík Stanislav 45 0437 25007 10 10 10 9 9 8 7 7 7 6 83 I
6 Paichl Karel 51 0715 03691 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79 II

esadlová puška - Pensylvania 

po adí ro ník SSK .pr kazu celkem VT
1 Jílek Vojt ch 40 0173 23157 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 M
2 Vích Zden k 54 0192 35845 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 M
3 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 10 9 8 8 8 8 8 7 6 82 I
4 Sedlá ek Václav 53 0107 04896 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 80 I
5 Bursík Stanislav 45 0437 25007 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 77 II
6 Tollar Zden k 51 - - 9 9 8 7 6 5 4 4 - - 52 -
7 Hofman Vladimír 64 0037 19746 9 9 9 8 - - - - - - 35 -

zpracovala: Stanislava Marešová 
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